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Информация
об участии обучающихся, учителей  в осенней   сессии 2021 года

Проекта «Онлайн-уроки финансовой грамотности»
 

№ Наименование 
образовательной 
организации

Дата 
регистрации и
участия

Количество 
зарегистрированных  и 
принявших участие 
обучающихся, чел

Количество 
зарегистрированных и 
принявших участие 
учителей, чел

1 МБОУ 
Вороновская СОШ

09.12.2021
10.12.2021
13.12.2021
14.12.2021
16.12.2021

9
9
9
11
11

4
4
5
5
6


