МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ВОРОНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА РОГНЕДИНСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ» ТЕЛЕФОН (848331) 9-42-33 woronowowsh@yandex.ru

Информация об участии обучающихся, учителей в осенней сессии 2021 года Проекта «Онлайн-уроки финансовой грамотности»

No	Наименование	Дата	Количество	Количество
	образовательной	регистрации и	зарегистрированных и	зарегистрированных и
	организации	участия	принявших участие	принявших участие
			обучающихся, чел	учителей, чел
1	МБОУ	09.12.2021	9	4
	Вороновская СОШ	10.12.2021	9	4
		13.12.2021	9	5
		14.12.2021	11	5
		16.12.2021	11	6